
293426119617AEBBB71701DAAEB638A9ABBBDAEC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVI/146/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego
długoterminowego.

Strona 1 z 2

identyfikator XVI/146/2012/7

Druk nr 124

UCHWAŁA NR XVI/146/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w kwocie 9 480 127 zł z przeznaczeniem
na sfinansowanie :
- zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych długoterminowych w kwocie
7 909 552 zł,
- planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 570 575 zł.

§ 2 .

Spłata kredytu nastąpi w równych proporcjonalnych ratach w latach 2013-2017 z dochodów własnych
powiatu.

§ 3 .

Prawnym zabezpieczeniem pobranego kredytu stanowi weksel własny in blanco z wystawienia
kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową.

§ 4 .

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku na podstawie ustawy - Prawo zamówień publicznych.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 6 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 7 .

Traci moc Uchwała Nr XI/97/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego.



293426119617AEBBB71701DAAEB638A9ABBBDAEC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVI/146/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego
długoterminowego.

Strona 2 z 2

§ 8 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


